

NORSK GORDONSETTER KLUB

REFERAT

27.06.2023 KL 20:00

MØTETYPE	Styremøte via Teams
MØTELEDER	Thomas Tollefsen
PROTOKOLLFØRER	Thomas Tollefsen
DELTAKERE	Thomas Tollefsen, Fredrik Weberg-Larsen, Stian Hjemmen, Andreas Gomo Leistad, Roar Øien, Lisbeth Herjuaune, Marit Bjercke, Henriette Hanssen Ikke til stede: Lisbeth Herjuaune, Andreas Gomo Leistad, Marit Bjercke

GJENNOMGANG AV FORRIGE MØTES REFERAT

REFERAT FRA MØTE	Gjennomgang av forrige referat. Ingen kommentarer.

INNKOMMEN POST

	Mottatt eposter fra et medlem. Leder og leder AR følger opp og besvarer disse
--	---

STATUS DK-APARATET	3 nye DK kontakter i innlandet. Nytt distrikt slått sammen av tidligere oppland og hedemark De er lagt til på DK siden på klubbens. I tillegg vil de bli presentert i fuglehunden. Lisbeth, Stian og Andres har flere nye navn på blokka som blir kontaktet fremover, samt at Andras vil ta kontakt med de som fungerer som DK i dag fra Trøndelag og nordover for å få en status ute i distriktene.
---------------------------	---

27/2023	Økonomi	
DISKUSJON	Diskuterte litt rundt behandling og attestering av bilag. Fungerer greit i dag. Men Marit redegjør litt for prosessen i dag før vi evtnt gjør noen endringer. Økonomi fast punkt på fremtidige styremøter.	
KONKLUSJON	Marit redegjør på neste styremøte om prosedyrene i dag.	
GJØREMÅL	ANSVARLIG	FRIST

28/2023	Redaktør fuglehunden	
DISKUSJON	Mottatt epost fra Karina. Tiden strekker ikke til og hun ønsker at vi finner en ny redaktør. Legges ut på hjemmesiden etter ferien at vi søker ny redaktør	
KONKLUSJON	Styret jobber for å få på plass en ny redaktør.	
GJØREMÅL	ANSVARLIG	

24/2023	Status arrangementer sommer/høst 2023	
DISKUSJON	<p>* Spesial utstillingen i juli Alt i rute. Marit har kontroll. Henriette og Pål A har ansvar for å sette opp program til lørdagens møte</p> <p>*Topptreff Ble fulltegnet på 2 døgn. Hele 60 hunder har fått plass og det er opprettet ventelister. Kabalen med instruktører til TT ser også ut som er på plass og arrangørene har kontroll på det som skal gjøres i forkant</p> <p>* Trysil 1, Trysil 2 og Trysil 3: Prøveledere melder at de har god kontroll</p>	
KONKLUSJON		
GJØREMÅL	ANSVARLIG	

21/2023	Status samarbeidspartnere/sponsorer	
DISKUSJON	<p>Det er gjort avtale med Brynje. Veldig gode rabatter for våre medlemmer.</p> <p>Dette presenteres på Roar og Stian har jobbet med aktuelle samarbeidspartnere for NGK og våre arrangement. Målsetting er å finne samarbeidspartnere som kan gi medlemsfordeler, men også støtte til klubbdrift og våre arrangement.</p> <p>Det er utarbeidet et skriv, som nå er distribuert til ønskede samarbeidspartnere vi har kontaktet. Så langt er det positive signaler fra flere, og det jobbes frem avtaler med disse forløpende.</p>	
KONKLUSJON	Roar og Stian fortsetter avklare samarbeidspartnere frem	
JØREMÅL	ANSVARLIG	
Roar og Stian orienterer med ny status på neste styremøte.	Stian og Roar	

26/2023	Status instruks - Oppfølging	
DISKUSJON	Det er igangsatt arbeid med arbeidsinstruks for styret, som definerer ansvaret og rollene for styrets medlemmer. Denne henger sammen med dokumentet «fordeling arbeidsoppgaver i styret», et dokument som vil være et levende	

	dokument, som vil kunne endres ved endringer i styrets sammensetning og medlemmenes kompetanse og interessefelt.	
KONKLUSJON	Roar og Fredrik presenterte instruks. Stort sett ferdige, men gjenstår noe arbeid	
GJØREMÅL	ANSVARLIG	FRIST
	Roar og Fredrik	

EVENTUELT

GC – Utleie	Fått mange henvendelser vedrørende utleie av hytter i forbindelse med jakt. Styret konkluderer at vi ikke ønsker å leie ut hyttene.
--------------------	--

Slutt kl. 21:30